



ADVOKATFIRMA  
CHRISTIAN HARLANG

Statsadvokaten for Særlig Økonomisk  
og International Kriminalitet  
Kampmannsgade 1  
1604 København V.

Sendt pr. alm. brev og e-mail:  
saoek@ankl.dk

6. maj 2014  
J.nr. 700016  
CHA/kik

Vedr.: Anmeldelse mod fhv. ambassadør Jens Christensen, Strandvejen 647,  
2930 Klampenborg og Niels Henrik Christensen, Larslejsstræde 15,  
2., 1451 København K.

---

Herved skal jeg anmode om, at der foretages politimæssig efterforskning af årsagen til, at der i afdøde Anne Lunds formue for årene 2008 - 2011 er opstået de meget betydelige og hidtil uforklarlige tab, som fremgår af vedlagte analyse fra statsaut. revisor Jan Østergaard af 6. maj 2014 på mere end 9 mio. kr.

Jens Christensen har sammen med sin bror, fhv. højesteretssagfører Claus Christensen i tidsrummet fra 2005 til august 2012 forvaltet hendes formueforhold i henhold til en i 2005 underskrevet fuldmagt.

Jeg har repræsenteret fru Lunn i tidsrummet fra februar til juli 2012 og i den periode forsøgte jeg - forgæves - at hjælpe hende med at få indsigt i, hvad der var sket.

De nu foreliggende oplysninger fra statsaut. revisor Jan Østergaard har en sådan karakter, at det ikke er muligt for mig og andre at finde en legitim forklaring. Jeg har tidligere gentagne gange anmodet de to fuldmagtshavere og deres fungerende advokat, Niels Henrik Christensen, om at forklare, hvorpå million-diskrepansen beror.

Det er ikke muligt at komme længere på det foreliggende grundlag, og det ser mildt sagt meget betænkeligt ud.

Til orientering for sagen i øvrigt vedlægger jeg kopi af min pressemeddelelse af d.d. med tilhørende bilag.

I det omfang jeg kan være behjælpelig med oplysninger, er man velkommen til at rette henvendelse hertil.

Claus Christensen er afdøet ved døden i 2013.

Det er mit indtryk, at advokat Niels Henrik Christensen i en periode siden 2005 har medvirket til dispositionerne over fru Lunnns formue, men nærmere oplysninger herom har siden 2012, hvor jeg repræsenterede fru Lunn, været totalt mørklagt for mig.

Jeg kan oplyse, at fru Lunn afgik ved døden i maj 2013 og at hendes barnebarn, René Lunn som det fremgår af hans skrivelse af 6. maj 2014 (bilag til pressemeddelelsen) under bobehandlingen forgæves har forsøgt sammen med sin advokat Susanne Ipsen, Nansensgade 45A, 1366 København K (tlf.nr. 33369010 / mail: smi@advsmi.dk), at bringe disponeringen over fru Lunn formueforhold frem i lyset med henblik på en afklaring af i hvilket omfang der måtte foreligge formueforbrydelser.

De diskrepanser som statsaut.revisor Jan Østergaard påpeger, har en størrelse, der fremtræder helt uforklarlige.

Med venlig hilsen

  
Christian Harlang